PREFEITURA MUNICIPAL IMPERATRIZ/MA
CNPJ n°. 06.158.455/0001-16

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE nº. 001 de 31/10/2019

Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-025, de 22/03/2021

ALTERAÇÃO JUDICIAL 001
DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL SUB JUDICE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE nº. 001 de 31/10/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ – MA, por meio da Secretaria Municipal de Administração

e Modernização, cumprindo o disposto em decisão proferida nos autos do Processo nº 0806371-70.2020.8.10.0040,

torna público, para conhecimento dos interessados, A ALTERAÇÃO JUDICIAL 001 DO RESULTADO FINAL

APÓS FASE RECURSAL – SUB JUDICE PARA O CARGO 320 – CIRURGIÃO DENTISTA BUCO-MAXILO no

Concurso Público da Prefeitura de Imperatriz, edital nº 001 de 31/10/2019, nos seguintes termos:

Em cumprimento a Decisão Judicial exarada nos autos do processo nº 0816371-70.2020.8.10.0040,

autora Kelmara Arruda Pinho, foi reclassificada no resultado final após fase recursal do cargo 320 - Cirurgião
Dentista Buco Maxilo, conforme segue:

Imperatriz/MA, 22 de março de 2021.

JOSÉ ANTÔNIO SILVA PEREIRA

Secretário Municipal de Administração e Modernização